Директору МБОУ КСОШ №4

Н.В. Кокоулиной

от __________________________

 ___________________________

Домашний адрес_____________

   ____________________________

Тел: ________________________

Заявление

Прошу принять на 1 сезон в летний пришкольный лагерь моего ребенка

Ф.И.О. ребёнка:______________________________________________________,

Дата рождения ребёнка «____»_______________   ________г. проживающего по

адресу _____________________________________________________________

                                              (город, село, улица, дом),

Ученика (цы) школы МБОУ КСОШ №4,  класс______ «____»,

Ф.И.О. родителей полностью:

Мама:_______________________________________________________________

Папа:_______________________________________________________________

Место работы и должность родителей:

мама: ______________________________________________________________

конт. телефон _______________________________

папа: ______________________________________________________________

конт. телефон _________________________________

Категория семьи

малообеспеченная, многодетная, неполная, опекаемый ребёнок, на учете в

ГПДН, СОП, ребенок-инвалид, ребенок с ОВЗ (нужное подчеркнуть)

Перечень документов:

Копия свидетельства о рождении или паспорта ребенка, медицинская справка,

страховой полис от клещевого энцефалита (если ребенок не привит), договор об

услуге по отдыху.

Стоимость путевки – 6495,30 руб. размер родительской платы – 1948,59 руб.

  Дата: «_______»__________________ 2023 г.

                                                   Подпись_________________

Директору МБОУ КСОШ №4

Н.В. Кокоулиной

от __________________________

 ___________________________

Домашний адрес_____________

   ____________________________

Тел: ________________________

Заявление

Прошу принять на 1 сезон в летний пришкольный лагерь моего ребенка

Ф.И.О. ребёнка:______________________________________________________,

Дата рождения ребёнка «____»_______________   ________г. проживающего по

адресу ______________________________________________________________

                                              (город, село, улица, дом),

Ученика (цы) школы МБОУ КСОШ №4,  класс______ «____»,

Ф.И.О. родителей полностью:

Мама:_______________________________________________________________

Папа:_______________________________________________________________

Место работы и должность родителей:

мама: ______________________________________________________________

конт. телефон _______________________________

папа: ______________________________________________________________

конт. телефон _________________________________

Категория семьи

малообеспеченная, многодетная, неполная, опекаемый ребёнок, на учете в

ГПДН, СОП, ребенок-инвалид, ребенок с ОВЗ (нужное подчеркнуть)

Перечень документов:

Копия свидетельства о рождении или паспорта ребенка, медицинская справка,

страховой полис от клещевого энцефалита (если ребенок не привит), договор об

услуге по отдыху.

Стоимость путевки – 6495,30 руб. размер родительской платы – 1948,59 руб.

  Дата: «_______»__________________ 2023 г.

  Подпись_________________